
 
 

Vytvořeno  11.2.2016 7:20:37 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    5  
 
 

 
Příspěvek do 45. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 22.12.2015  
 
Vybavení šaten - stadion Ku řim, Dodatek č. 1 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Silvie Peřinová - referentka odboru investičního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Zadávací řízení:  „Vybavení šaten - stadion Ku řim“  
Evidenční číslo zakázky: III-OI-2015-006 
 
Vítězný uchazeč:   Jaromír Mareš, sídlo Cyrilometodějská 1, 674 01 Třebíč 
Nabídková cena:   172.667 Kč Kč vč. DPH 
 
V souvislosti s realizací akce žádá OI schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. Předmětem dodatku 
jsou mén ěpráce a vícepráce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jedná se 
o tyto práce: 

- šatna u sauny - bude vybavena nábytkem jako ostatní šatny, zatím nebyla jako šatna 
sportovci využívána, 

- šatna č. 6 - prodloužení sestavy horních skříněk (nad topení), dle požadavku SK na 
uskladnění balónů, 

- odpočet věšáků - háčků, budou použity věšáky, které správce stadionu nakoupil na výměnu 
stávajících opotřebených. 

 
Rozpis položek: 

- Šatna u sauny       36.058 Kč 
- Šatna č. 6 - prodloužení horní sestavy (uložení míčů)    2.904 Kč 
- Odpočet věšáky (57 ks)      - 2.414 Kč 

Celkem vícepráce      36.548 K č vč. DPH 
 

Zakázka je krytá rozpočtem: 
ORG 1300 000 000  1.000.000 Kč 



 
 

Vytvořeno  11.2.2016 7:20:37 2

vyčerpáno      624.927 Kč 
zbývá       375.073 Kč 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2015/D/0075 na veřejnou zakázku 
malého rozsahu „Vybavení šaten - stadion Kuřim“ s Jaromírem Marešem, se sídlem Cyrilometodějská 
1, 674 01 Třebíč, IČ 13074237, který spočívá v přípočtu víceprací. 
 
Termín plnění: 31. 1. 2016 (OI) 
 
  

 
 
 


